
Schwaben 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 25012113  Gruppe Bezirksoberliga Männer

Datum 22.03.2025, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft BHC Königsbr.09

Spielort Königsbrunn, Dreifachhalle  Gastmannschaft TSV Bobingen

 

Heimmannschaft

BHC Königsbr.09
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Böhm, Tobias - - 1

6 Spörhase, Nils - -

9 Foidl, Matthias - - 3 22:35 51:55

10 Riedl, David - -

11 Wineck, Janis - - 3

12 Schneeberger, Robin - -

14 Dornmair, Luis - - 4 12:42

23 Herzog, Philipp - - 1 03:54 54:40

25 Steinbrecher, Markus - - 4 16:18

38 Huber, Thomas - -

41 Sailer, Tim Henryk - - 2 1/1

42 Herzog, Maximilian - -

51 Mörchen, Simon - - 3 44:05

84 Schießl, Samuel - -

A Schwarz, Gerald - -

B Klaffenbach, Falko - - 25:18

C Kraus, Marion - -

D Grobe, Alexander - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 18:36

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 45:32

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Bobingen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Geirhos, Niklas - - 1

5 Huber, Lukas - - 3 22:09

7 Vogt, Jonas - -

9 Naumann, Leonard - - 39:44

11 Schaflitzl, Tobias - - 1

13 Hafner, Simon - - 5

16 Pillmayr, Thomas - - 1

17 Protuder, Marin - -

18 Müller, Tobias - - 2

21 Wagner, Maximilian - - 1

22 Hoffmann, Valentin - - 2

23 Müller, Moritz - - 7 2/3

25 Muliyanto, Nico - - 6

33 Gebauer, Thomas - -

A Stadlmair, Jonas - -

B Winkler, Florian - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 23:50

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schweizer, Harald - - - - -

SR B Vornehm, Herbert - - - - -

Zeitn. Mihm, Leonie - - - - -

Sek. Grobe, Doris - - - - -

Sec. C. Grobe, Matthias - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Bobingen

Ergebnis 21:29 (12:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:17 0:1 Tor 13 Hafner, Simon

Gast 03:17 0:2 7m mit Tor 23 Müller, Moritz

Heim 03:54 2 Minuten 23 Herzog, Philipp

Gast 04:17 0:3 Tor 18 Müller, Tobias

Heim 06:40 1:3 Tor 25 Steinbrecher, Markus

Heim 12:35 2:3 Tor 51 Mörchen, Simon

Heim 12:42 Verwarnung 14 Dornmair, Luis

Gast 13:28 2:4 Tor 13 Hafner, Simon

Heim 14:55 3:4 Tor 51 Mörchen, Simon

Heim 16:09 4:4 Tor 14 Dornmair, Luis

Heim 16:18 2 Minuten 25 Steinbrecher, Markus

Gast 16:27 4:4 7m ohne Tor 23 Müller, Moritz

Gast 17:41 4:5 Tor 18 Müller, Tobias

Gast 18:20 4:6 Tor 23 Müller, Moritz

18:36 Auszeit Heim

Heim 19:36 5:6 Tor 14 Dornmair, Luis

Heim 19:49 6:6 Tor 14 Dornmair, Luis

Gast 20:29 6:7 Tor 16 Pillmayr, Thomas

Heim 21:20 7:7 Tor 11 Wineck, Janis

Gast 22:09 Verwarnung 5 Huber, Lukas

Heim 22:26 8:7 Tor 11 Wineck, Janis

Heim 22:35 2 Minuten 9 Foidl, Matthias

Gast 22:35 8:8 Tor 25 Muliyanto, Nico

Gast 23:04 8:9 Tor 13 Hafner, Simon

Heim 23:40 9:9 Tor 25 Steinbrecher, Markus

23:50 Auszeit Gast

Gast 25:01 9:10 Tor 3 Geirhos, Niklas

Heim 25:18 Verwarnung B Klaffenbach, Falko

Gast 25:45 9:11 Tor 25 Muliyanto, Nico

Heim 26:17 10:11 Tor 51 Mörchen, Simon

Gast 26:58 10:12 Tor 5 Huber, Lukas

Heim 27:39 11:12 Tor 11 Wineck, Janis

Gast 28:17 11:13 Tor 5 Huber, Lukas

Heim 28:45 12:13 Tor 25 Steinbrecher, Markus

Heim 31:02 13:13 Tor 9 Foidl, Matthias

Gast 32:55 13:14 Tor 5 Huber, Lukas

Heim 33:10 14:14 Tor 9 Foidl, Matthias

Gast 33:22 14:15 Tor 25 Muliyanto, Nico

Heim 33:28 15:15 Tor 25 Steinbrecher, Markus

Gast 34:12 15:16 Tor 25 Muliyanto, Nico

Heim 34:55 16:16 Tor 9 Foidl, Matthias

Gast 35:22 16:17 Tor 23 Müller, Moritz

Gast 39:39 16:18 Tor 23 Müller, Moritz

Gast 39:44 2 Minuten 9 Naumann, Leonard

Gast 41:05 16:19 Tor 25 Muliyanto, Nico

Heim 41:17 17:19 Tor 5 Böhm, Tobias

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 43:49 18:19 Tor 23 Herzog, Philipp

Heim 44:05 Verwarnung 51 Mörchen, Simon

Gast 44:35 18:20 Tor 22 Hoffmann, Valentin

Gast 45:24 18:21 Tor 22 Hoffmann, Valentin

45:32 Auszeit Heim

Gast 46:12 18:22 Tor 13 Hafner, Simon

Gast 48:52 18:23 Tor 25 Muliyanto, Nico

Heim 49:58 19:23 Tor 14 Dornmair, Luis

Gast 51:15 19:24 Tor 23 Müller, Moritz

Heim 51:55 2 Minuten 9 Foidl, Matthias

Heim 53:39 20:24 7m mit Tor 41 Sailer, Tim Henryk

Gast 54:02 20:25 Tor 11 Schaflitzl, Tobias

Heim 54:40 2 Minuten 23 Herzog, Philipp

Gast 55:50 20:26 7m mit Tor 23 Müller, Moritz

Heim 56:31 21:26 Tor 41 Sailer, Tim Henryk

Gast 56:43 21:27 Tor 13 Hafner, Simon

Gast 57:31 21:28 Tor 23 Müller, Moritz

Gast 59:58 21:29 Tor 21 Wagner, Maximilian
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